О внесении изменений в постановление главы Карабашского городского округа от 06.03.2009г. №45

Постановление от 28.11.2013г. №437
[bookmark: _GoBack]
      Руководствуясь Правилами по благоустройству на территории Карабашского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.07.2012г. № 373, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа, ОП № 6 МО МВД России «Кыштымский» Челябинской области (г. Карабаш), межрайонной ИФНС № 3 по Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление главы Карабашского  городского округа от 06.03.2009г. № 45 «О межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа» следующие изменения:
   - включить в состав межведомственной комиссии по противодействию незаконным рубкам лесных насаждений, переработке, хранению и вывозу из леса древесины на территории Карабашского городского округа Мыларщикова А.В. – специалиста 1 категории  отдела по охране окружающей среды администрации Карабашского городского округа (член комиссии).
     2.     Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец